

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.17.2012.II

**Protokół Nr 83/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 26 marca 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk

Osoby z głosem doradczym:

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Janina Czech – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Mirosława Burkowska – z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Lucyna Goc – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1
Artur Chomiak – Instruktor boksu
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty Stalowowolskiego

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.
4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w klasie sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.
5. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.

6. Rozpatrzenie wniosku Koła Łowieckiego „Knieja” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody dla zwycięzcy zawodów powiatowych w strzelectwie otwartym.
7. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Latorośl” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania projektu pn. „I Podkarpacki Memoriał Pływacki im. Bł. J. Pawła II.
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 21 marca 2012 roku.
9. Wolne wnioski.
10. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 83 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt. 6. Rozpatrzenie wniosku Koła Łowieckiego „Knieja” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody dla zwycięzcy zawodów powiatowych w strzelectwie otwartym.” oraz pkt.7. „Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Latorośl” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania projektu pn.„ I Podkarpacki Memoriał Pływacki im. Bł. J. Pawła II.”.

W drodze głosowania: „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad z e zmianami przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Janina Czech z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Pani Mirosława Burkowska z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. Podział środków PFRON w zakresie realizacji zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych został zaakceptowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych po uzgodnieniu z Powiatowym Urzędem Pracy Stalowej Woli. Pani Janina Czech powiedziała, że priorytetem są koszty związane z turnusami rehabilitacyjnymi. Na obecną chwilę jest 60 osób ze stopniem niepełnosprawności umiarkowanym, 42 osoby ze stopniem znacznym oraz 27 osób, które stanowią dzieci w wieku od 18-27 lat. Dyrektor Mirosława Burkowska powiedziała, że środki są znacznie większe niż w roku poprzednim przez co ma

nadzieję że uda się pomóc znacznie większej liczbie osób niepełnosprawnych i środki skutecznie rozdysponować. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 83/451/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. „ za” – 3 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów,

Ad.4.

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w klasie sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Pani Lucyna Goc Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 poinformowała, że szkoła dysponuje zapleczem oraz odpowiednim sprzętem. Ponadto zostało zawarte porozumienie z Dyrektorem MOSIR-U na korzystanie z ringu. Częściowo treningi prowadzone będą w szkole a częściowo na MOSIRZ-E. Pan Artur Chomiak trener boksu powiedział, że od 3 lat jest prowadzone kółko bokserskie (uczestniczy ok. 40 osób) i jest duże zainteresowanie młodzieży gimnazjalnej tego typem klasy sportowej-sekcji bokserskiej. Szkoła dba o bezpieczeństwo i zdrowie młodzieży. Na trenowanie każdy niepełnoletni uczeń musi mieć zgodę rodziców i zaświadczenie od lekarza medycyny pracy Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-I.4350.6.2012 z dnia 19.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych w klasie sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli. „ za” – 3 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów,

Ad.5.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.

Zarząd Powiatu w drodze głosowania „ za” – 3 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów, podjął **Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do**

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.

Ad.6.

Rozpatrzenie wniosku Koła Łowieckiego „Knieja” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagrody dla zwycięzcy zawodów powiatowych w strzelectwie otwartym.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Zawody odbędą się 28 kwietnia 2012 roku w których wezmą udział członkowie kół łowieckich z terenu Powiatu Stalowowolskiego. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.2.3.2012 z dnia 22.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Koła Łowieckiego „Knieja” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie imprezy w kwocie 200 zł z przeznaczeniem na zakup nagrody dla zwycięzcy zawodów powiatowych w strzelectwie otwartym. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów,

Ad.7.

Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Latorośl” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania projektu pn. „I Podkarpacki Memoriał Pływacki im. Bł. J. Pawła II.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Impreza odbędzie się w kolejną rocznicę śmierci Papieża Polaka 2 kwietnia 2012 roku na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli jest skierowana do osób niepełnosprawnych z terenu województwa podkarpackiego. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.2.4.2012 z dnia 22.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia „Latorośl” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 700 zł projektu pn. „I Podkarpacki Memoriał Pływacki im. Bł. J. Pawła II. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów,

Ad.8.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 21 marca 2012 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 21 marca 2012 roku przyjęto jednogłośnie. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.28.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 83 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokolowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek
[Signature]

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

[Handwritten signatures]